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Menighetsbladet
for Mo, Nord-Rana og Gruben

Nr. 2 juni 2023  6. årgang

Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Konfirmasjoner
Mo og Nord-Rana har hatt ti konfirmasjoner 
i mai. Her kan du se årets konfirmanter.
Side 8 og side 11

Karihaug drives på dugnad
Karihaug leirsted i Bleikvasslia er et helt 
unikt leirsted. Kari og Håkon Økland, og 
Laila Bleikvassli, sørger for at leirstedet 
er et flott leirsted for mange.
Side 4

Portrettet: Ragnar Meidell
Ragnar Meidell er den sist ansatte kirke-
musikeren i kirken i Rana. Han har spilt 
saksofon for paven, og han har spilt 
duett med den sørafrikanske kirkelederen 
Desmond Tutu. 
Side 7

Barnas side
Her er det mye snadder for de yngre.
Side 15

Andakt
Dagens andakt er det Linett Bjørkto, 
sognepreset i Røssvoll og Nevernes 
som har skrevet.
Side 3

Takk for oss
Dette blir det siste medlemsbladet som 
Mo, Gruben og Nord-Rana menigheter 
samarbeider om.
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Det menighetsbladet du 
nå holder i hånden blir 
det siste i det gode 
samarbeidet mellom Mo, 
Gruben og Nord-Rana 
menigheter.

Bakgrunnen er først og fremst 
høye kostnader og utfordringen 
med å publisere bladet. 
Vi i Nord-Rana menighet gikk 
med underskudd i fjor og har 
ikke noe ønske om å sette 
viktige prosjekter i fare ved 
å fortsette med å ha høyere 
kostnader enn vi har råd til. 
Sette tæring etter næring, 
heter det. 
        
Jeg takker for samarbeidet 
med Robert Borge fra Gruben 
menighet, Paul Egil Murbræck 
og Else Øverli fra Mo menighet. 
Det har vært et godt samarbeid. 

Vi vil selvfølgelig fortsette å gi 
ut informasjon hver for oss, 

men det vil bli på en enklere og 
rimeligere måte. Kanskje blir 
det mer digitalt enn det har 
vært så langt, men vi vil forsøke 
å også gi ut informasjon på 
god, gammeldags måte på 
papir. Men menighetsbladet 
vil ikke lenger bli delt ut i 
postkassene slik det har vært 
gjort i mange år. Vi vurderer 
flere alternativer og vil ta en 
beslutning på det videre 
informasjonsarbeidet i august. 

Kirken i Rana er en spennende 
arbeidsplass, både for ansatte 
og for de mange frivillige som 
bidrar til gode tilbud og 
aktiviteter til folk i alle aldre. 

Jeg ønsker dere alle en 
riktig god sommer! 

Så ses vi, eller høres vi, på den 
andre siden av sommerferien. 

Geir Gisnås
redaktør

Leder

Den oppstandne Jesus viste seg 
også for mange, men dem som 
fikk motta budskapet aller først 
var kvinnene. 

I antikken hadde ikke 
kvinner engang rettsstatus som 
vitne, og likevel er det disse som 
utvelges. Det kan jo ikke være 
tilfeldig. Hadde ikke det naturlige 
vært at engler skulle vist seg for 
Peter? Eller Johannes? 
Hva ønsket Gud å poengtere 
med å velge akkurat kvinnene? 
Selv så tror jeg at dette var et 
grep for å atter en gang vise 
verden at Jesus gjør alle like-
verdige. I Lukasevangeliet blir 
kvinnene oppfordret av enge-
len til å tenke tilbake på det de 
hadde lært i Galilea, av Jesus 
selv, nemlig at han skulle stå opp 
igjen tredje dag. Dette på en tid 
hvor det var sterkt frarådet å gi 
kvinner utdanning generelt, og 
hvor det absolutt ikke var 
akseptabelt for en jødisk rabbi-
ner å undervise kvinner. Kvin-
nene er altså ikke noen passive 
representanter for en svak 
gruppe. De er ikke bare noen 
som får høre om oppstandelsen, 
men det er de som skal spre 
ordet videre. På grunn av denne 
nøkkelrollen har Maria Magdale-
na helt fra den første kirkes 
tid fått tilnavnet 
Apostlenes apostel. 

Men hvor langt har dette 
perspektivet nådd ut i verden?
Vi har heldigvis kommet 
lenger enn på Jesu tid, men 
FN kan fortelle oss at diskrimine-
rende lover og sosiale 
normer fører til at kvinner  

får færre muligheter til å bestem-
me over egne liv. Og at det er 
mange kvinner som er økono-
misk avhengige av partneren sin, 
noe som fører til en skeiv makt-
balanse. Etter koronapandemien 
er kvinner blitt mer utsatt for 
barneekteskap og vold fordi så 
mange har mistet jobben. Ti 
millioner jenter er i risikosonen 
for å bli giftet bort det neste 
tiåret! Her hjemme i Norge, 
kanskje verdens mest likestilte 
land, har likestillingsforskning fra 
2020 kartlagt at så lite som 14 
prosent av de største 
norske selskapene hadde 
en kvinne som øverste leder. 

Påskedag er tiden vi feirer 
kjærlighetens seier over 
døden. Påsken er til for å minne 
oss på den ufattelige og uen-
delige omsorgen Gud har for 
oss. Denne høytiden forkynner 
en glede som jeg fremfor alt 
kan hvile i, men som like mye 
inspirerer meg til å gjøre som 
kvinnene ved graven og spre de 
gode nyhetene videre. Og det er 
med påskens mirakel i ryggen at 
jeg ser hvordan kjærligheten fra 
korset virker i verden rundt meg. 
Det er takket være alt det gode 
påskedagen gir meg, at jeg får 
håp og pågangsmot i møte med 
verdens problemer, inkludert 
likestillingsproblemer. Og det er 
heldigvis så mye godt som har 
skjedd, og skjer, i verden i Jesu 
navn. For eksempel var Norge et 
av de aller første land til å innfø-
re stemmerett for kvinner i 1913, 
og da er det oppløftende å tenke 
på at Det Norske Misjonsselskap 
allerede ni år tidligere vedtok 

med overveldende flertall å 
gi kvinnelige medlemmer 
stemmerett. De, og andre kris-
telige organisasjoner, var viktige 
forløpere som ut fra Jesu sitt 
budskap om at alle er like viktige, 
like verdifulle, og like elsket, tok 
på seg en kamp som fikk oss hit 
vi er i dag. Og selv om kampene 
kanskje aldri tar helt slutt, så skal 
vi feire påske med den største 
glede. Gleden over at Jesus vant 
den største seieren av dem alle. 
I han skal vi få hvile, og i han skal 
vi finne motivasjonen til å skape 
en bedre verden.

I overført betydning vil vi alle 
likevel erfare både det å bli båret, 
og det å bære andre, uansett 
alder. Da er det først og fremst 
kjærligheten som bærer – kjær-
ligheten til Gud, kjærlighet til en 
selv, og kjærligheten til andre 
mennesker. Vi bæres gjennom 
vennskap, solidaritet og en hjel-
pende hånd, vi bæres av et vink, 
et smil, et «hei».  Det er fint å 
støtte seg på noen når vi trenger 
det, og det er fint å være støtten 
en annen har behov for når livet 
er tungt eller vanskelig. Og følger 
vi kjærlighetens vei, kan vi møte 
hverandre med gjensidig respekt 
og nestekjærlighet, uansett om 
vi har mye eller lite til felles.

«Så blir de stående, disse tre. Tro. 
Håp. Og kjærlighet. Men størst 
blant dem er kjærligheten.»  
(1 kor 13,13)

Linett Bjørkto, sokneprest i 
Røssvoll og Nevernes

Andakt

Når ble du bært sist? 

Andakt side 3
Driver på dugnad side 4
Restaurering av Mo kirke side 5
Aktiviteter side 6
Portrettet side 7
Fra Nord-Rana menighet  side 8 og 9
Fra Mo menighet   side 10 og 11

Fra Gruben menighet  side 12 og 13
Slekters gang  side 14
Barnas side side 15
Aktiviteter for alle side 16 og 17
Kontaktinformasjon  side 18
Gudstjenestelister side 20

Innhold

Takk for oss
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Menighetsbladet
for Mo, Nord-Rana og Gruben

Nr. 1 mars 2023  6. årgang

Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Vil du gjøre en jobb 
i menighetsrådet?  
Før valget til høsten leter menighetene 
etter de beste kandidatene til å sitte i 
menighetsrådet. Kan det være noe for deg?

Side 4

Ny menighetspedagog
Rosita Guldvik begynte i jobben som  
menighetspedagog i Mo menighet i februar.

Side 6

Nye misjonsprosjekter  
på Madagaskar

Menighetsrådet i Nord-Rana har for de  
neste to årene valgt ut fire nye prosjekter  
på Madagaskar. 

Side 8

Avskjedsgudstjeneste

Kirketjener Ole Bjørn Tuven gikk av med 
pensjon 1. mars i år. Han ble takket av  
søndag 5. mars med kirkekaffe.

Side 12
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Jeg skulle gjerne besøkt 
Karihaug tidligere i vår, da 
90 barn og unge var samlet 
til dirigentkurs. Eller vært 
med på en av de mange 
konfirmant- og barneleirene 
der. Men jamen er det fint 
å komme dit en vårdag når 
sola skinner og alt bare er 
stille og fredelig også.

Enten du er ute etter aktiviteter 
på høyt nivå eller stillhet, bønn 
og kontemplasjon, så stiller 
Laila Bleikvassli, Kari og Håkon 
Økland opp som vertskap, og 
sørger for alt det praktiske som 
skal til.
– Alt arbeid foregår på dugnad. 
Ingenting er betalt, forteller de 
tre, som står for matlaging, ren-
gjøring, vaktmestertjenester og 
alt mulig annet. Er det behov for 
det, er det enda flere som stiller 
opp til dugnaden.

BYGGET PÅ DUGNAD
For de som ikke har vært der: 
Karihaug ligger i Bleikvasslia, 
ganske nært kirken og der vegen 
tar av til Hattfjelldal. Stedet er 
tidligere eid av Indremisjonen, 
senere Normisjon, men er nå et 

selvstendig aksjeselskap.
I begynnelsen var det tysker-
brakker fra andre verdenskrig 
som ble overtatt av Indremi-
sjonen. Seinere ble de gamle 
brakkene revet, og Karihaug ble 
bygget med nye møtelokaler, og 
overnattingsrom.  Alt arbeidet 
har foregått på dugnad, og det 
gjør det fremdeles når noe skal 
pusses opp, fornyes og flikkes på.

62 SENGEPLASSER
Nå har Karihaug 25 rom med 62 
sengeplasser, fordelt på enkel-
trom, dobbeltrom og rom med 
opptil fem sengeplasser. 
I tillegg til peisestue, kjøkken 
og spisesal, den store møtesa-
len, flere mindre møterom og 
aktivitetsrom med diverse spill 
i kjelleren.
Foruten at menighetene i 
området og andre organisasjoner 
kan leie seg inn med sine aktivi-
teter, arrangeres det også egne 
samlinger.
– Det er blant annet misjonswe-
ekend, manns- og kvinnehelger. 
Noe har vi «arvet» fra Normi-
sjon, forteller Kari og 
Håkon Økland.
Det er også mulig for private å 
leie rom til eksempelvis jubileer 
og andre feiringer.

INVESTERTE MILLIONER
Kari og Håkon Økland framhe-
ver ikke gjerne sin egen rolle i 
det faktum at Karihaug fortsatt 
eksisterer som et samlingssted.
Men da Normisjon ville selge 
stedet, var det ekteparet Økland 
som trådte til og investerte 
2,9 millioner kroner av private 
midler, av en total aksjekapital 
på 3 825 000 kroner. De eier 
like mange aksjer hver. Totalt er 
det rundt 40 aksjonærer, og de 
fleste av dem er privatpersoner 
som er bosatt lokalt i Hemnes 
og Rana.

Ifølge vedtektene utbetales det 
ikke utbytte av aksjene.  Alle 
inntekter og eventuelle gaver 
går til drift og vedlikehold av 
eiendommen. Hittil har det gått 
rundt økonomisk, men det be-
tinger altså at alt arbeid skjer på 
frivillig basis, og det aller meste 
av det står ekteparet Økland for 
sammen med Laila Bleikvassli.
Laila er den som har det daglige 
tilsynet med stedet, da hun bor 
på naboeiendommen, mens Kari 
og Håkon Økland bruker leilig-
heten i huset når det er arran-
gementer som krever at de er til 
stede.

Else Øverli

Driver på dugnad

Denne gangen har jeg valgt meg ut 
en salme som veldig mange har hørt. 
Det er salme 631 i salmeboken, 
Det er makt i de foldede hender.

Denne salmen minner meg på at vi 
aldri må slutte å be. Uansett hvor lang 
tid vi synes det tar før Gud svarer, skal 
vi vite at svaret kommer. Vi må bare 
aldri gi opp. Likesom dommeren i 
Lukas 18. 1 – 8 som ikke verken 
trodde på Gud eller var redd noe 
menneske. Han gjorde til slutt som 
enken ville. Hvor mye mer vil da Gud 
vår Far høre oss og gi oss det vi ber 
om, når han både har gitt sin sønn 
for oss og elsker oss som han gjør.

Som det står i Johannes 1. brev:
«Og dette er den frimodige tilliten vi 
har til ham, at dersom vi ber om noe 
etter hans vilje, så hører han oss, og 
dersom vi vet at han hører oss, hva 
vi enn ber om, da vet vi at vi har fått 
våre bønneemner oppfylt hos ham.»´

De deler hus og hjem, har fått og funnet sine roller, 
og lært hverandre å kjenne på godt og vondt..
MARTA; i full sving , med svett pannelugg og opp-
brettede ermer,
MARIA; konsentrert, i lytteposisjon……
Når jeg leser fortellingen (Luk.10), skimter jeg en 
svak glorie over MARIAs hode, og det anes høyere 
puls og hissig slamring med MARTAs grytelokk….. 
Begge har forventninger og har forberedt besøket; 
nå er han her, husvennen Jesus.
Det blir fokus  nettopp på roller, forventninger og 
praktisk tilnærming, og Jesus svarer i vendinger 
som ”strev og uro” og ”den gode del”. Jeg får lyst til 
å kåre en vinner/taper, og å komme fram til hvem 
som gjør det rette. 
Det er nok ikke poenget. Jeg forstår aldri helt, men 
er glad for at dette lille dramaet har fått plass i 
historien om husvennen Jesus; det er med å danne 
det store bildet  av Ham og  av alle MARTA`er og 
MARIA`er , og det legger til rette for refleksjon for 
alle slags lesere ….. 
Men tenk hvor greitt det hadde vært om en annen 
husvenn, Ole Brumm, hadde fått sluttreplikken her, 
og sagt som han ofte gjør; ”Ja takk, begge deler”!

God sommer!
         Hilde Bøe

Marta og MariaMin salme

Blomster i vinduskarmen og grønne planter 
overalt forteller om jevnlig tilsyn og omtanke.

Kari og Håkon Økland gikk inn med 2,9 
millioner kroner av egne midler for å sikre 
videre drift da Karihaug ble kjøpt av 
Normisjon. Nå jobber de gratis for saken.

På kjøkkenet produseres det mat til mange. Den som jobber der foruten ekteparet Økland, er Laila 
Bleikvassli. Hun er også den som har daglig tilsyn med huset, når det ikke foregår aktiviteter der.

Arbeidet med restaureringen  
av Mo kirke er godt i gang. Det 
er et veldig spennende prosjekt, 
mener prosjektleder Sten- 
Egon Haueng. 

Menighetsrådet vurderte å male 
kirka rød, som var den opprin-

nelige fargen. Da Mo menig-
hetsråd inviterte folk til å mene 
rød eller hvit kirke utløste det 
et stort engasjement. Det hele 
endte med at menighetsrådet, 
med 4 mot 3 stemmer, vedtok 
at den skulle males hvit. 

– Det er et spen-
nende prosjekt. Den 
originale kledningen 
stammer helt tilbake 
til 1700-tallet, og de 
første malingsstrøkene 
var med tjære. De 
som bygde den gang 
hadde ingenting å 

hjelpe seg med, det er  
fantastisk hva de har fått til, 
fortalte Haueng i et intervju 
med Rana NO. 

Nå skal kirken skrapes og på 
nytt påføres linoljemaling, slik 
det tidligere var brukt.

– Linoljemaling, hvis den blir 
påført riktig, kan ha en varighet 
på 20 år. Det blir kjempeartig  
å se det ferdige resultatet. 
Glansen fra linoljemaling gjør at 
kirka vil skinne, sier Sten-Egon 
Haueng, uttalte Haueng til 
Rana NO. 

Det arbeides for fullt med Mo «nye» kirke

Stillasene rundt Mo kirke ble satt opp i vår.  
(Foto: Geir Gisnås)
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Kirka trenger musikk, 
mye musikk, mener 
Ragnar Meidell - den sist 
ansatte kirkemusikeren 
i kirken i Rana.

Ragnar Meidell (60) er født på 
Gruben. Der bodde han i sju 
år før han flyttet til Båsmoen. 
Musikken kom tidlig inn i Ragnar 
sitt liv. De fikk piano i huset da 
han var fem år. Han gikk på 
musikkskolen, som kulturskolen 
het den gang. Der lærte han 
seg å spille fiolin. Han kom fort 
med i korpsbevegelsen hvor 
han spilte klarinett og saksofon. 
Han reiste tidlig til Tromsø hvor 
han studerte samfunnskunn-
skap og økonomi. Han innså fort 
at det ikke var hans retning. 
Det var musikken som lå hans 
hjerte nærmest. 
Han spilte i mange kirker, blant 
annet i Ishavskatedralen i 
Tromsø. Her gikk det mest i
saksofon. Ragnar har spilt for 
paven, da han besøkte 
Tromsø for noen år siden, og 
han har spilt duett sammen 
med den sørafrikanske kirke-
lederen Desmond Tutu. Men da 
han kom til kirka i Nordreisa ble 
det bråstopp for saksofonen. 
Menighetsrådet her besto av 
læstadianere, og de mente at 
saksofon var et djevelens  
instrument som ikke hørte 
hjemme i Guds hus. 
Ragnar er helt fersk på orgel. 
Det begynte han med da han 
ble ansatt som kirkemusiker. 
- Hvor mange instrumenter  
spiller du egentlig?
- Det vet jeg ikke, men hvis du 
venter i 14 dager er det sikkert 
blitt ett til, smiler han. 

Ragnar forteller at det var en litt 
brå overgang å begynne som 
kirkemusiker, spesielt å spille 
orgel. Selv om han har spilt mye 
piano, så er jo orgelet et annet 
instrument. 
- Jeg føler vel allerede at jeg kan 
komme til gudstjenesten i en litt 
mer avslappet stemning etter 
hvert som jeg blir mer fortrolig 
med kirkeorgelet. 

Ragnar mener at musikken er en 
nøkkelfaktor for å få folk til å gå 
i kirka. 
- Jeg har hørt folk si at de synes 
det er kjedelig å gå i kirka. Et 
bedre musikk-mangfold kan 
rette på det. Vanlige guds-
tjenester kan virke langdryge og 
kjedelige. Biker-gudstjenesten 
for ett år siden og Gatas evan-
gelium er hederlige unntak som 
bekrefter det jeg mener. 
Han har et ønske om gradvis 
fornye musikken i kirka, bruke 
mer utenfor salmeboka. Over-
bevis folk om at det trenger ikke 
å være kjedelig i kirka. Som et 
eksempel nevner han at det skal 

være Country-messe i Nevernes 
kirke 17. september. Etterpå blir 
det familiefest med grilling på 
gårdsplassen og mye morsomt. 
- Gospel-musikk og jazz står 
midt hjerte nær, sier han. 

Han tror musikksjangre utenfor 
den tradisjonelle kirkemusikken  
vil gi en rikere opplevelse i 
gudstjenesten. Større variasjon 
i arrangementene av salmene
nå og da kan også gi gode 
musikkopplevelser i kirka, 
mener Ragnar.   

Selv om mye er bra i kirkene 
i Rana kan nok enkelte ting 
gjøres bedre. Han peker blant 
annet på at det bør være mer 
kirkekaffe etter gudstjeneste-
ne. Det er godt å prate litt etter 
gudstjenesten, og her er kirke-
kaffe en god grunn til å stoppe 
opp etter gudstjenesten.
Ragnar trekker også fram det 
positive miljøet rundt Ytteren 
kirke. Det var en medvirkende 
årsak til at han søkte på stillin-
gen som kirkemusiker i Rana. 

Ragnar Meidell

Portrettet

Det å jobbe med aktiviteter 
for barn og unge i kirkene 
i Rana, er en viktig og 
givende jobb.

En ting er hvordan vi som jobber 
med dette opplever møtene, 
men det som er ennå viktigere 
er hvordan de som deltar 
oppfatter det. I den forbindelse 
har vi vært så heldig å få 
snakket med to som har vært 
med, og som fremdeles er 
med. Ane, som nå er 18 år, 
student og jobber ved siden 
av skolen, har deltatt siden 
hun var baby og frem til hun 
var konfirmant.

Madelen, 12 år, går i 7.klasse, 
har vært med på babysang og 
er fremdeles aktiv. Hun var sist 
med på Tweenfestivalen i januar.
Vi var også så heldige å få en 
liten prat med Kathrin, som er 
mammaen til Madelen. Hun har 
snakket litt om hvorfor de valgte 
å la Madelen delta, og hvordan 
de opplevde aktivitetene, 
som foreldre.
Ane og Madelen er godt kjent 
med aktivitetene innenfor kirka.
Ane, som nå er 18 år, startet 
med babysang og deltok senere 
i Jubelkorè. Hun er ikke lengre 
aktiv, men har gode minner fra 
da hun var med. 

Hvordan var det å være med 
på aktiviteter i regi av kirka?
«Jeg er vokst opp med en beste-
mor som er kristen, jeg var blant 
annet vant med at hun sang for 
meg. Så det var helt naturlig for 
meg å delta, det var aldri flaut å 
være med på ting i kirka»

Er det noe du husker 
ekstra godt?
«Ja, jeg husker at det var veldig 
kjekt å delta på Tier`n Det var 
fint å dra uten foreldrene og å 
kunne overnatte borte. 
Opplegget var veldig bra, vi
 fikk aldri tid til å kjede oss»

Er det noe annet du vil si om 
aktivitetene du var med på?
«Det at de samme lederne var 
med på de ulike aktivitetene, 
skapte trygghet for meg. Jeg har 
gode minner og husker det som 
en plass å få nye venner»
Madelen, 12 år, startet med å 
delta på babysang og har i det 
siste vært med på Tweenfesti-
valen.

Vil du anbefale vennene dine 
å være med på de ulike 
aktivitetene?
«Ja, det vil jeg og det er rett og 
slett fordi det er veldig artig. På 
Tårnagent var det artig å få sett 
nye ting ved kirka. Det beste 
med Lys Våken var å få være 
sent oppe, spise taco og å over-
natte i kirka»

Hvordan tror du vi kan nå ut til 
barn og unge for å få de med?
«Dere må være mer aktive på 
sosiale medier, som Tik-Tok»

Er det noe annet du vil si?
«Ja, jeg skulle ønske det var 
flere aktiviteter, og ikke så lenge 
mellom hver gang. Kanskje en 
aktivitet hvert år»
Vi var også heldig å få en liten 
prat med mammaen til Madelen, 
Kathrin.

Hvorfor valgte du å ha Madelen 
med på de ulike aktivitetene?
«Vi ville prøve ut ulike aktivite-
ter, for å finne ut hva Madelen 
trivdes med. Det at vi ble møtt 
av koselige og omsorgsfulle 
mennesker, var en viktig faktor. 
Det var også av betydning at det 
var en lavterskel tilbud, det var 
nok at vi møtte opp. Ideologien 
om at det, i utgangpunktet, var 
gratis eller kostet lite, var også 
utslagsgivende. Så kunne heller 
de som hadde muligheten, gi litt 
ekstra ved kollekten.»

Hadde det med tro påvirkning 
når det gjaldt å la Madelen 
delta?
«Det med tro var ikke det som 
var mest avgjørende for oss. 
Kirken sin ideologi med neste-
kjærlighet og omsorg var vik-
tigst. Vi kunne definere oss 
med verdigrunnlaget til kirka 
og tradisjonene de står for»

Vil du anbefale andre 
foreldre de aktivitetene som 
er tilgjengelig?
«Ja, det vil jeg. Jeg synes kirka 
er flink til å ta imot ungene på 
deres premisser, og det er også 
viktig at det er høyt under taket i 
kirka. Jeg synes det er et pluss at 
ungene får lære litt om religion, 
så får de selv velge om de vil tro 
når de blir store nok»

Er det noe annet du ønsker å si?
«Ja, jeg vil gjerne takke alle de 
som jobber med barn og unge i 
kirka. Tusen takk for den flotte 
jobben dere gjør! Jeg føler det er 
viktig at de får høre det!»

Aktiviteter for store og små, 
erfaringer fra da og nå
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Nytt fra Nord-Rana menighet
Vil du gi et bidrag til 
Nord-Rana menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975

Sissel Holdahl og sønnen Ole Martin (23) synes 
Ytterenkirkas «Hver gang vi møtes» er helt topp!

Sissel er ledsager til Ole Martin. Ole Martin har Downs 
syndrom. Han begynte i år på «Hver gang vi møtes», og 
tilbudet er helt topp sier begge. 

«Hver gang vi møtes» i Ytteren kirke er et møtested for 
mennesker med ulike funksjonsnedsettelser. Annen-
hver tirsdag møtes mellom 40 og 60 til sang og musikk, 
perling og tegning, av og til teater og hver gang en god 
matbit. Tirsdag 16. mai øvde de blant annet på å gå i 
17.mai-tog, vifte med flagg og rope hurra. 
Ole Martin gleder seg hver gang til aktivisering i passe 
tempo, forteller mamma Sissel. 
- Her er det gjenkjennbare aktiviteter som det er 
lettere å delta i når en blir kjent med deltakerne og de 
som leder møtene. De må strekke seg litt for å mestre 
oppgavene, og det er bra. Samtidig er dette en plass der 
det er godt bare å være, forteller Sissel. 
Her er det harmoni og veldig god stemning, og det er 
sikkert plass til enda flere deltakere. 

Hver gang vi møtes:  
Helt topp!

Utdrag fra årsberetning 
Nord-Rana menighet 2022
Etter år med pandemi og ulike 
begrensninger, åpnet samfunnet 
opp igjen, og året 2022 ble året da 
vi kunne jobbe oss tilbake til en
 normalsituasjon.

Med stor aktivitet i både diakoniut-
valg, misjonsutvalg, Lørdagsklubben, 
aldersspesifikke trosopplæringstiltak 
og gudstjenesteliv er det god bredde i 
aktiviteten i menigheten.

Samarbeid med musikere og andre 
aktører kom blant annet sterkt til 
uttrykk gjennom «Biker-messe» i juni, 
og da Kirkens bymisjon satte opp 
«Gatas evangelium» i Ytteren kirke i 
desember. I 2022 har Nord-Rana
 menighet hatt felles menighetsblad 
med Mo og Gruben menigheter.

Etter å ha vært sokneprest i Nord-
Rana siden september 2021, gikk 
Leif Roald Larssen av med pensjon 
sommeren 2022. Menighetsrådet vil 
takke Leif for tjenesten som sokne-
prest i Nord-Rana. Fasaderenovering 
startet sommeren 2022, og det er 
utført mye innendørs vedlikehold. 
I desember vedtok menighetsrådet 
tre ny misjonsprosjekter via NMS på 
Madagaskar samtidig som man 
fortsatt støtter misjonsprosjektet 
Swahili Coast Mission i Kenya. 

Menighetsrådet har behandlet 68 sa-
ker. Menighetsrådet har i 2022 bestått 
av Bjørn Karstein Berntzen (leder), 
Geir Gisnås (nestleder), Mary 
Bjørnå (sekretær), Eli Storås, Kjell 
Petter Voldsund og Ove Jørgensen. 
Varamedlemmer Odd Jørgen 
Nikolaisen, Oddvar Kristensen, 
Asbjørn Ove Mikalsen, Gunn Wollan 
Olsen og Emma Aud Storvik.

21. mai Kl. 10.30
Elly Kaspara Jørgensen, Lea Solvang Bjørnmyr, Berit Moss, 
Magne Løvlien, Mina Andersen, Anna Haugsdal Evensen, 
Kristoffer Normann Wiik, Lucas Strand, Elias Selnes

21. mai Kl. 13.00
Leah Elise Høgås, Ylva Teigen Tovås, Frida Randine Pedersen, 
Linnea Isaksen, Sara Berge Alternes, Elin Berge Alternes, Berit 
Moss, Elise Mathisen, Caroline Nilsskog, Linnea Almo Lauritsen, 
Fredrik Kristensen, Mathea Walla Jøsevold, Helene Arneberg 
Jensen, Magne Løvlien.

27. mai kl.10.30
1.rekke fra venstre: Jonas Ronesen, Elise-Marie Rebbestad-Olsen, Fride 
Swan, Rikke Skaar Gabrielsen, Olivia Seterdal, Ane Stormdalshei
2.rekke fra venstre: Berit Moss, Sander Irgum Larsen, Marius Ronesen, 
Tobias Skaar Gabrielsen, Edvard Emanuel Bøe, Jacob Alexander Strømøy, 
Magne Løvlien

27. mai  Kl. 13.00
rekke fra venstre: Isak Leander Stensland, Thea Strand, 
Kajsa -Tua Nævermo-Sand, Edvard Hallin
rekke fra venstre: Berit Moss, Adrian Leander Røbergeng, 
Kevin-Leon Aasen-Grigoryan, Magne Løvlien

28. mai Kl. 10.30
 Malene Tryggestad, Mie Steinmo, Lukas Sjøset, Nora Lindseth, 
Elise Bakksjø, Berit Moss, Tobias Larsen, Matilde Soleglad, Jonas 
Sivertsen Larsen, Noah Larsen, Nils-Harald Johansen, 
Magne Løvlien

28. mai kl.13.00.
Michelle Synnøve Lian, Iver August Bergli, Emma Røssvoll, Johanne 
Skog Edvardsen, Jonar Lorentzen, Tamara Eline Andreassen Joelsen,
Berit Moss, Niklas Kristoffer Alterås, Johanna Sofie Haldorsen, Signe 
Nordbø Johansen, Albert Lantz-Juløy, Emil Olsen Svidal, Mathilde 
Rydning, Magne Løvlien

Oppstart for konfirmanter  
2024 i Ytteren kirke:

5. sept., Gruppe 1 og 2 (de som konfirmeres 19.mai 2024)  
6. sept., Gruppe 3 og 4 (de som konfirmeres 25.mai 2024)
13. sept., Gruppe 5 og 6 (de som konfirmeres 26.mai 2024)
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Nytt fra Mo menighet
Vil du gi et bidrag til 
Mo menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96273 
VIPPS: 62596

«Mat og Prat»
«Mat og Prat» er et lavterskeltilbud for 
elever i videregående skole.
Vi møtes i Mo menighetshus og her har får 
ungdommene servert kaffe, vafler og et varmt 
måltid. Alt er gratis, og det er åpent for alle! 
«Mat og Prat» arrangeres torsdager mellom 
14.45-17.00. Tilbudet starter opp igjen 
september 2023. 
Dato vil bli annonsert nærmere.  
Spre gjerne ordet om gruppa!

Åpen kirke
Mo kirke har lang tradisjon for å ha åpen kirke på 
ettermiddager/kvelder gjennom sommeren. Det 
er en fin anledning til å se seg rundt i det fine
kirkebygget, tenne lys, møte mennesker eller 
bare ha en fin stund. Om du ønsker en liten 
omvisning er det også mulig. Denne sommeren 
håper vi å få til åpen kirke, selv om det renoveres 
for fullt for å få kirken til å skinne til 300 årsjubi-
leet. Informasjon kommer på rana.kirken.no

I slutten av april holdt de ulike menighetene 
informasjonsmøter for foreldre og ungdom-
mer om hva som venter i en konfirmasjonstid 
i kirken, da ble det også åpnet for påmelding 
på rana.kirken.no. Mange har meldt seg opp til 
konfirmasjon, men det er fortsatt plass til flere. 

Har du lyst til å være konfirmant i kirken i 
2024 er du hjertelig velkommen! Oppstart for 
konfirmasjonstiden varierer litt i menighetene. 
Mo menighet har første samling i slutten av 
august, Nord-Rana og Gruben i september.

7. mai, kl.11.00
Isa Bjørkmo Eliassen, Even Bergh Grimsø, Helle Kristin Hand-
berg, Mikkel Stimo Henriksen, Kristina Hillestad, Mathilde 
Jamtli, Anna Leah Jørgensen, Aksel Carlsen Loe, Rose Pernille 
Ringstad, Kåre Inessønn Risvik, Ronja Årevik Sellin
Helene Johansen Skevik og Amund Ulstad.

13. mai, kl.10.30.
Tonje Helene Abelsen, Antonie Dahle- Kristiansen, 
Patrick Johan Hansen,Silas Lund, Amalie Hagh Møller, 
William Pedersen og Leonie Wiltsch.

14.mai, kl.11.00.
Lucas Angel Eliassen, Christoffer Gurendal, Jonas Breunig 
Guttormsen, Henriette Bjørnø Hansen, Oliver Kristiansen 
Haugli, Noah Leander Nyheim Hauknes, Ivan Egon 
Iversen, Nora Præsteng Krutå, Kaja Hanssen Leiråmo, 
Mia Hanssen Leiråmo, Jenny Erika Nilsen, Storm Nilsen 
Takøy og Felix Thomassen.

13. mai, kl.13.00.
Isabel Edvardsen, Nathalie Mora Eskildsen, Jonah Aune Halsen, 
Oliver Hoem, Sigurd Hulbekkmo-Granberg, Mattis Aleksander
Johansen, Oscar Svanheim Kristiansen, Mathias Nikolaisen, 
Carmen Rachow Nymo, Luckas Ødegård Olsen 
og Luka Vereniute.

Utdrag av 
årsberetning 
Mo menighet
I 2022 ble det i Mo menighetsråd 
avholdt 11 møter og behandlet 
153 saker. Mo menighets årsmøte 
ble avholdt etter gudstjenesten 
den 15. mai.

Rana kirkelige fellesråd og de andre 
menighetene i Rana
Mo menighetsråd etterspurte gjen-
nom 2022 (som tidligere år) møte 
med Rana kirkelige fellesråd og de 
andre menighetsrådene. Vi et-
terspurte også jevnlige referat, både 
fra kirkelig fellesråd og fra de andre 
menighetsrådene i Rana. Ingen av 
disse ønskene har blitt oppfylt som 
forventet.

Samarbeidet mellom Barnehagen 
og rådet har gått godt, vi har forstå-
elser for at vi eier et aldrende bygg. 
Daglig leder i barnehagen har holdt 
rådet informert. 

ADVENTSMARKED 
OG LOTTERI
Ester Reppen sa ja til å ha hoved-

ansvaret for adventsmarkedet og 
forberedelsene til selve markeds-
dagen. Det ble en hyggelig dag 
på menighetshuset. Mange kom 
innom i løpet av dagen, flest tidlig 
på dagen. Vi hadde kafe med salg 
av kaker, påsmurt mat og grøt. Vi 
hadde tombola og loddsalg,

ÅPEN KIRKE 
Det var sommeråpen Mo kirke i 15 
dager i 2022. Grethe Berntsen og 
Paul Egil Murbræck organiserte 
dagene med åpen kirke. I tillegg var 
det åpen kirke på allehelgensdag. 
Åpen kirke er et verdifullt tiltak

GUDSTJENESTEDELTAKELSE
I Mo menighet ble det feiret 76 
gudstjenester i 2022. Det var 
nattverd på 36 av gudstjenestene 
i 2022 og 38 gudstjenester med 
dåp. 82 personer ble døpt i Mo kirke 
i 2022. 44 ungdommer ble konfir-
mert i 2022 og 32 par ble viet. Det 
ble holdt gravferd for 104 personer 
for soknets befolkning.

Det ble arrangert julegudstjenester 
med Lyngheim skole og Mo 
ungdomsskole i 2022. Samlet frem-
møte på gudstjenester i Mo menig-

het i 2022 var 5386.
De siste 20 årene har det vært 
en klar nedgang i antall personer 
som går til gudstjeneste.

TILTAK FOR BARN OG UNGDOM
Vi er to stillinger som jobber med 
trosopplæringen i alle 6 menighete-
ne i Rana. Trond Aarthun, kateket/
prosjektleder Barn og unge og Anne 
Mette Magnussen, menighetsarbei-
der Barn og unge.  

POSITIVE TREKK: 
Vi har deltakere og gjennomfører de 
fleste arrangement. På noen arran-
gement merker vi at det «løsner» litt 
med påmelding.  Når vi gjennom-
fører evalueringer så er det mye 
positivt. Babysang funker bra! 

REGNSKAP 2022
Inntekter kr. 924 162,51
Utgifter kr. 1 044 684,47
Driftsresultat/underskudd           
kr. 49 921,96
Pr. 31.12.2021 var beholdning 
i bank kr. 1 262 392,74

Konfirmant 2024



12       13       

M
en

ig
he

ts
bl

ad
et

 -
 N

r 2
. 2

02
3

M
en

ig
he

ts
bl

ad
et

 -
 N

r 2
. 2

02
3

I arbeidsstua vil det i år også bli sommerkafe.  
Kafeen bli åpen hver onsdag 11.00 – 13.00 fra 5. juli til og med 16. august.
Det er Menighetspleien i Gruben menighet som holder kafeen i gang, 
som de har gjort hvert år i mange, mange år.
Vi setter stor pris på at de finner tid og krefter til å holde kafe år etter år.

Nytt fra Gruben menighet

Sommerkafe

Ny kirketjener i gruben

Vil du gi et bidrag til 
Gruben menighet? 
Bankkonto: 4516 35 96397
VIPPS:  77345

På gudstjenesten 9. april i 
Gruben kirke, ble det innsatt 
ny kirketjener i Gruben menig-
het. Denne dagen var det 
både dåp og påskelunsj, så 
en del mennesker befant seg 
allerede i kirken.

Vår nye kirketjener heter Svein 
Marius Riber, er 34 år og er 
født på Tomma. Han er utdan-
net elektriker, og har arbeidet 
noen år som det, inntil han fikk 
lyst til å prøve noe nytt. Han 
søkte da jobb som kirketjener i 

Røssvoll – Nevernes, og der 
har han jobbet til han begynte 
i Gruben. Han har 2 barn, 
men finner allikevel tid til litt 
friluftsliv innimellom. Han 
padler kajakk om sommeren og 
kjører litt slalåm om vinteren.
Svein Marius er veldig opptatt 
av verdiene kirken står for, og 
synes de sammenfaller med 
hans egne. Grunnen til at han 
søkte seg til Gruben, var større 
aktivitet i barn- og ungdoms-
arbeidet, noe som ligger 
nærme hans hjerte.
Vi i Gruben menighet er veldig 
glade for at han søkte og fikk 
jobb her. Vi skal huske ham i 
våre bønner, hjelpe ham på alle 
vis så han finner seg til rette. 
Vi ser fram til mange års 
samarbeide og tjeneste i 
Gruben menighet.

Søndag 3. september 
kl. 11:00
Eskil Perez Sortland
Fredrik Lie Müller
Josef Dalskjær Albertsen
Linnea Kristine Nilsen
Magnus André Nilsen              
Noah Bonsaksen Andersen
Olivia Vasset Valrygg
Sebastian Kalås-Nilsen
Seline Solfjeld Pettersen 
Sofie Victoria Bjørnmyr
Tilde Martiniussen
William Dean Aakre-Jensen

Søndag 3. september 
kl. 13:30
Aron Poppe Ulriksen

Ellinor Drevvatne
Felix Berthelsen
Hannah Brennesvik Botten
Ivan Hanstad
Julia Bjørklund Holtet             
Linnea Karin Strand-Johansen
Lisell Rafaelsen Dahlstrøm
Maren Haugnes-Møllersen
Nora Wisthus Storrødvann
Tobias Volnes
William Elias Hansen

Søndag 10. september 
kl. 11:00
Andrine Kolåsæter Enga
Cecilie Haugnes Skog
Gunnar Eilertsen-Strand
Isak Granhei Halsen

Jonas Johnsen
Marcus Jakobsen
Maria Irgum
Nikolai Elias Førnes Magnussen
Nora Emilie Fallhei 
Ovid Grønstad Olsen
Patrik Solhaug Thomassen
Stine Mari Einmo Straumbotn

Søndag 10. september 
kl. 13:30
Adrian Hågensen
Daniel Østerdal
Johannes Mikalsen Myrset
Magnus Gregersen
Magnus Jagiello Kristoffersen
Malin Nybakk Gullvik
Noah Levi Edvardsen

I løpet av 2022, har menig-
hetsrådet behandlet 31 saker. 
Vi avholdt 8 ordinære møter. 

Terje Solvi sluttet som diakon, 
og stillingen ble utlyst. 
Diakonimedarbeider Reidun 
Sperstad ble ansatt og begynte 
sin gjerning i september.

Rådet besluttet å melde 
menigheten inn i Trygge kirker 
for skeive. Dette innebærer at 
vi vil gjerne ha skeive som 
frivillige, sitte i menighets-

rådet, og de kan også gifte 
seg i Gruben kirke. Her skal 
det være trygt for absolutt 
alle. Vi meldte oss også inn i 
Frivillig.no. Dette for å prøve 
å verve flere frivillige. Begge 
disse organisasjonene er 
gratis å være i.

Det ble satt i gang arbeid for å 
få til et Samisk sidealter både i 
Mo og Gruben kirke. Gruppen 
består av Hanne Kristin Sørlid 
Bondevik, Siri Gaski, Toam-
ma Bientie og Robert Borge. 

Gruppen kom ganske langt i 
sitt arbeide, og pr. 1/5-23 er 
utlysning foretatt og kunstner 
blir snart valgt. Menighets-
rådet har besluttet å bruke ca. 
50 000,- på dette sidealteret.

Noen tall for Gruben sokn: 
Antall konfirmerte: 44 
Antall vielser: 1
Antall gravferder:  50
Antall konserter:  14
Antall medlemmer: 4 255

Utdrag av årsberetning Gruben menighet

Konfirmanter i Gruben høsten 2023
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3
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40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Slekters gang
For perioden mars til mai 2023

Gravferder
Gruben kirke
Navn Fødselsdato Dødsdato
Elida Mingnora Hansen 02.02.1936 05.03.2023
Liv Mary Eilertsen 27.04.1938 20.03.2023
Bjørg Olava Sørensen 16.11.1934 30.03.2023
Øystein Paulsen 05.01.1943 11.04.2023
Halvdan Raknes 20.12.1929 23.04.2023
Anbjørg Kamilla Helene Gullesen 14.08.1938 24.04.2023
Rigmor Snoen 20.09.1933 29.04.2023
Solveig Bertha Solli 13.02.1922 10.05.2023

Mo kirke 
Navn Fødselsdato Dødsdato
Klaus Gunvald Johansen  23.03.1932 17.02.2023
Brit Jacobsen 07.07.1945 18.02.2023
Kjell Myhre 15.05.1941 21.02.2023
Jorid Nilsen 04.10.1932 22.02.2023
Terje Nystad 11.03.1957 23.02.2023
Britt Hjerpbakk 03.09.1941 26.02.2023
Eli Ulstad 03.09.1934 28.02.2023
Svanhild Bakken 11.10.1945 07.03.2023
Anne-Marie Haddal 30.01.1955 08.03.2023
Magnhild Oliva Olsen 13.11.1921 15.03.2023
Thorbjørn Langnes 05.08.1951 14.04.2023
Åse Skansen Henriksen 16.05.1953 17.04.2023
John Israel Johansen 22.03.1933 25.04.2023
Odd Helge Kristensen 05.08.1930 26.04.2023
Anny Petra Olsen 31.08.1924 28.04.2023
Ruth Lorentse Antonsen 16.06.1938 29.04.2023
Ole Andreas Erichsen 16.03.1937 02.05.2023
Nikoline Mjelle 28.01.1933 04.05.2023
Elin Arntzen Skevik 30.11.1963 08.05.2023 
Agnes Gunhild Hansen 06.12.1935 09.05.2023
 

Ytteren kirke 
Navn Fødselsdato Dødsdato
Reidun Straumfors 17.07.1931 05.02.2023
Kåre Frimann Søfting 02.05.1939 10.02.2023
Olga Johanne Giseth Haukland 11.02.1947 13.02.2023
Eilif Stormdalshei 18.11.1930 14.02.2023
Jorunn Olufine Thoresen 15.12.1923 20.02.2023
Kamilla Kristiansen 04.01.1989 04.03.2023
Ragnhild Margrethe Steinrem 23.09.1933 21.03.2023
May-Bente Runeberg 28.06.1976 24.03.2023
Viggo Larsen 09.03.1940 26.03.2023
Hans Olai Kristiansen 18.08.1946 14.04.2023
Kristine Emilie Guttormsen 27.02.1933 18.04.2023
Johnny Riise 27.01.1955 18.04.2023
Reidun Alfrida Rishaug 20.06.1927 24.04.2023
Ragnar Jonsen 24.02.1956 25.04.2023
Knut Aleksander Edvardsen 07.10.1943 26.04.2023
Berit Benedicte Nordtømme 20.09.1947 03.05.2023
Nils Tore Nygård 06.07.1965 07.05.2023     

Døpte
Gruben kirke
Dåpsdato Navn
05.03.2023 Herman Elias Botn
09.04.2023 Einar Sigurd Nilssen
16.04.2023 Sigurd Lillerødvann
07.05.2023 Dina Rasmussen Bakksjø
07.05.2023 Lea Sofie Reinfjord

Mo kirke 
Dåpsdato Navn
12.03.2023 Elias Ulriksen
12.03.2023 Benjamin Volden
12.03.2023 Mikael Hansen
26.03.2023 Terje Skjærvik Djupos
09.04.2023 Vilja Eliassen
09.04.2023 Hedvig Tande
23.04.2023 Julian Fagerdal Solbakken
23.04.2023 Fillip Bakken Flønes
23.04.2023 Oliver Lemme Derås
23.04.2023 Arne Myrvang Loe
30.04.2023 Tomine Innbryn Bakjord
18.05.2023 Gabriel Apostolos Kypriotis
18.05.2023 Leanna Hansson
21.05.2023 Oskar Bostad
21.05.2023 Sebastian Johannessen
28.05.2023 Ada Nordheim Nilsskog
28.05.2023 Emrik Mathias Andersen
28.05.2023 Magne Holand Hansen
28.05.2023 Tiril Martinussen Valberg

Ytteren kirke 
Dåpsdato Navn
12.03.2023 Einar Vollen Vang
12.03.2023 Alva Aarstrand Jakobsen
12.03.2023 Elias Ingeberg Mikalsen
09.04.2023 Leo Lorénz Langfjell Bårdsen
09.04.2023 Mathilde Lauvås Langseth

Vigsler
Mo kirke
Vigselsdato Navn
25.03.2023 Lisa Åsland Enge og Kim Andre Hoem
01.04.2023 Tina Bakkejord og Steffan Fenes Olsen

Ytteren kirke
Ingen vielser i denne perioden

Gruben kirke
Ingen vielser i denne perioden
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Det kan komme endringer  
til enhver tid.  
For flere opplysninger og 
oppdatert kalender:  
Se rana.kirken.no, og klikk på 
den aktuelle menigheten

Kom og bli med

Babysang
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Trond Aarthun  
tlf. 479 74 828.

Åpen barnehage
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år  
i  følge med en voksen. 
På Kirketunet, Kirkegata 20. 
Tirsdag-fredag kl. 9.30–14.00

Gruben FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Exsultate
Pensjonistkoret Exsultate 
øver på Mo menighetshus, 
Kirkegata 16. 
Hver tirsdager kl. 11.

Jubelkore’
Barnekor for skolebarn.
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

Arbeidsstue
Gruben menighet
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

Gruben FUNNYGIRLS,
gruppe 2
Onsdag kl. 12:45–13:45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Arbeidsstue
i Ytteren kirke
Møte for alle, med eller uten  
håndarbeid. Annenhver mandag  
kl. 11.00–14.00.  
Kontaktperson Bente Viola Persen

Gruben barnekor
For 1.–3. klasse
Onsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrunn Solberg

Båsmo & Ytteren  
kirkeforening
Har møte hver første onsdag 
i måneden unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

Lørdagsklubben
For barn opp til ca. 13 år.
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke. Kontaktperson Berit Moss

Gruben guttekor
Torsdag kl. 14.45–15.15
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrunn Solberg

Hver gang vi møtes 
Klubb for funksjonshemmede.
Vi møtes hver fjortende dag,  
mandager kl. 18. 
www.rana.kirken.no/kalender

Rana KFUK og KFUM Speider
Fra 0 år og oppover. Tirsdager kl.17.30-
19.00 (opp til 4.trinn) og 18.00-20.00 
(5.trinn og eldre) Oppmøtested:  
Ta kontakt for mer info:  
Anne Amundsen tlf: 911 82 390

1. Selfors speidergruppe
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
post@mogravferd.no
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Ønsker du å ha 
din annonse på 
denne plassen?
Kontakt Martin Kildal 
Telefon 908 80 726

Tlf. +47 464 16 205  
E-post: post@explorana.no
www.explorana.no 
 Let us be Your guide to adventure!

Nord-Rana menighet
Menighetspedagog:
Berit Evelyn Moss 479 74 832
berit.moss@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Bente Viola Persen 479 74 830
bente.persen@rana.kirken.no

Kirketjener:
Kennet Berg 479 74 825
kennet.berg@rana.kirken.no

Kirkemusiker/organist:
Michal Medzkiewicz 479 74 834
michal.medzkiewicz@rana.kirken.no

Nord-Rana menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96001 
VIPPS: 61975
Leder: Geir Gisnå
geir.gisnas@rana.kommune.no

Gruben menighet
Prestevikar:
Bjørn Engebakken 479 74 839
bjorn.engebakken@rana.kirken.no

Kantor:
Oddrunn Solberg 904 08 651
oddrunn.solberg@rana.kirken.no

Diakoniarbeider:
Reidun Sperstad 479 74 829
reidun.sperstad@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Marius Riber 479 74 826
svein.riber@rana.kirken.no

Gruben menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96397 
 VIPPS: 77345
Leder: Robert Borge
robborge@online.no

Mo menighet
Sogneprest:
Hanne Kristin Bondevik Sørlid 479 74 843
hanne.kristin.sorlid@rana.kirken.no

Kapellan:
Einar Aksel Rånes Fagerheim 976 08 015
einar.fagerheim@rana.kirken.no

Menighetspedagog:
Rosita Guldvik 479 74 827
rosita.guldvik@rana.kirken.no

Kirketjener:
Svein Arne Johansen 479 74 823
svein.arne.johansen@rana.kirken.no

Kantor:
Anne Helene Jonassen 479 74 836
anne.helene.jonassen@rana.kirken.no

Mo menighetsråd:
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Bankkonto: 4516 35 96273
VIPPS: 62596
Leder: Paul Egil Murbræck
pem@rana.kommune.no

Generelle henvendelser:
Kirketorget for Kirken i Rana
Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana
Kl. 10.00 - 14.00 - Tlf. 75 12 33 00

Menighetsbladet for  
Mo, Nord-Rana og Gruben
Redaktør: Geir Gisnås 952 54 438
geir.gisnas@rana.kommune.no

For øvrige kirkelig  
ansatte i Rana se  
rana.kirken.no

Trosopplæring:
Prosjektleder:   
Trond Aarthun 479 74 828
trond.aarthun@rana.kirken.no 

Menighetsarbeider:
Anne Mette Magnussen 479 74 831
anne.mette.magnussen@rana.kirken.no

I sju år har menigheten til Swahili Coast Mission 
møttes utendørs, under skyggen av trær, i både 
solstek og regnvær. Endelig er det tid for å bygge 
et hjem til menigheten. Dette blir et midtpunkt i 
landsbyen, og et samlingspunkt for alle!

I tillegg til gudstjenester kommer det til å fungere 
som et samfunnshus hvor det skal være ledermø-
ter, landsbysamlinger og mange prosjekter  
for landsbyen. 

Troll arkitekter fra Oppdal har tegnet kirken.  
Selve bygget blir 40x16m + uteareal på 40x10m. 
Det brukes utelukkende lokale og kortreiste  
byggematerialer, med vegger av korallstein,  
takkonstruksjon av lokalt treverk tekket med 
makuti (palmegreiner). 

Det vil også bli bygget et kirketårn som kan  
kalle inn folk til møte. Alt regnvann fra taket  
vil bli tatt vare på og brukt til vanning av  
frukttrær, grønnsaker osv. 

Swahili Coast Mission trenger mye for å få  
dette i boks, så det startes kronerulling nå!

Vi håper at både menigheter, bedrifter og  
enkeltpersoner har lyst til å hjelpe til med   
å realisere dette prosjektet!

I tillegg er det mulig å delta på dugnadsturer,  
hvor du kan reise på arrangerte gruppeturer  
ned til Kilifi og oppleve kulturen, og bidra med 
både arbeidskraft og arbeidskunnskap! 

Hvis du er interessert i det kan du ta  
kontakt med Geir Gisnås. 

Vil dere være med å bygge kirke i Kenya?
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Mo, Nord-Rana og Gruben menighet

Gudstjenestene er i Mo kirke med 
mindre noe annet er angitt. 

19.03. kl. 17:00 
Gudstjeneste på 4. søndag i fastetiden
11.06. kl. 11:00 
Muligens utegudstjeneste, 
Talvikparken på 2. søndag 
i treenighetstiden
18.06. kl. 17:00 
Gudstjeneste på 3. søndag
 i treenighetstiden
25.06. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 4. søndag 
i treenighetstiden
09.07. kl. 11:00 
Gudstjeneste på aposteldagen
23.07. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 8. søndag 
i treenighetstiden
06.08. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 10. søndag 
i treenighetstiden
20.08. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 12. søndag 
i treenighetstiden. Med barna 
som har vært på 10-ernleir
27.08. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 13. søndag 
i treenighetstiden
03.09. kl. 11:00 
Gudstjeneste på Vingårdssøndag. 
Med 50-årskonfirmanter.
17.09. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 16. søndag 
i treenighetstiden
24.09. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 17.  
Med 4-ern. Høsttakkefest
01.10. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 18. søndag 
i treenighetstiden
08.10. kl. 11:00 
Utegudstjeneste med fokus 
på skaperverket. Med konfirmanter
15.10. kl. 11:00 
Gudstjeneste på 20. søndag 
i treenighetstiden

Gudstjenester Det tas forbehold om  
endringer i de oppsatte 
gudstjenestelistene.  
Se rana.kirken.no.

Gudstjenestene er i Ytteren kirke med 
mindre noe annet er angitt.

Søndag 11.06  kl. 11:00
Gudstjeneste 

Søndag 25.06  kl. 17:00
Gudstjeneste

Søndag 09.07 kl. 11:00
Gudstjeneste

Søndag 23.07 kl. 11.:00
Gudstjeneste

Søndag 30.07 kl. 11:00
Gudstjeneste
 
Søndag 13.08  kl. 11:00
Gudstjeneste

Søndag 27.08 kl. 17:00
Gudstjeneste
 
Søndag 03.09 kl. 11:00
Gudstjeneste

Søndag 17.09 kl. 11:00
Gudstjeneste

Torsdag 21.09 kl. 18:00 
Utdeling av 4-års bok.

Mo menighet

Alle gudstjenestene er i Gruben kirke med 
mindre noe annet er angitt.

Søndag 18/6 kl. 11:00
Ordinasjonsgudstjeneste og innsettelse 
av den nye soknepresten Bjørn Engebakken. 
Kirkekaffe i menighetssalen

Søndag 2/7 kl. 11:00 
Gudstjeneste 

Søndag 16/6 kl. 11:00
Gudstjeneste 

Søndag 30/6 kl. 11:00 
Gudstjeneste 

Søndag 20/7 kl. 11:00 
Gudstjeneste 

Søndag 3/9 kl. 11:00 og 13:30 
Konfirmasjonsgudstjeneste
 
Søndag 10/9 kl. 11:00 og 13:30
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søndag 18/9 kl. 17:00 
Presentasjonsgudstjeneste 
av nye konfirmanter

Søndag 1/10 kl. 11:00 
Gudstjeneste 

Gruben  
menighet

Nord-Rana 
menighet

www.rana.kirken.no


